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JUZGADO: 6 CIVIL MUNICIPAL - PROCESO : 2017-00403

SURTILIDER CONTRA: ANA BEATRIZ ALDANA Y KEVIN STEVE SACRISTAN

FECHA DIAS TASAINT  TASAUSURA MORA MENSUAL CAPITAL INT CAUSADOS ACUMULADO
2/12/2016 30 21,99% 32,99% 2,75% 3.613.797 99.349 3.713.146
1/01/2017 31 22,34% 33,51% 2,79% 3.613.797 104.279 3.817.425
1/02/2017 28 22,34% 33,51% 2,79% 3.613.797 94,188 3.911.613
1/03/2017 31 22,34% 33,51% 2,79% 3.613.797 104.279 4.015.892
1/04/2017 30 22,33% 33,50% 2,79% 3.613.797 100.885 4.116.777
1/05/2017 31 22,33% 33,50% 2,79% 3.613.797 104.248 4.221.025
1/06/2017 30 22,33% 33,50% 2,79% 3,613.797 100.885 4.321.910
1/07/2017 31 21,98% 32,97% 2,75% 3.613.797 102.599 4.424.509
1/08/2017 31 21,98% 32,97% 2,75% 3.613.797 102.599 4.527.108
1/09/2017 30 21,48% 32,22% 2,69% 3.613.797 97.030 4.624.138
1/10/2017 31 21,15% 31,73% 2,64% 3.613.797 98.740 4.722.878
1/11/2017 30 20,96% 31,44% 2,62% 3.613.797 94.681 4.817.560
1/12/2017 31 20,77% . 31,16% 2,60% 3.613.797 96.966 4.914.526
1/01/2018 31 20,69% 31,04% 2,59% 3.613.797 96.593 5.011.119
1/02/2018 28 21,01% 31,52% 2,63% 3.613.797 88.594 5.099.713
1/03/2018 31 20,68% 31,02% 2,59% 3.613.797 96.531 5.196.244
1/04/2018 30 20,48% 30,72% 2,56% 3.613.797 92.513 5.288.757
1/05/2018 31 20,44% 30,66% 2,56% 3.613.797 95.410 5.384.167
1/06/2018 30 20,28% 30,42% 2,54% 3.613.797 91.610 5.475.777
1/07/2018 31 20,03% 30,05% 2,50% 3.613.797 93.512 5.569.289
1/08/2018 31 19,94% 29,91% 2,49% 3.613.797 93.076 5.662.365
1/09/2018 30 19,81,% 29,72% 2,48% 3.613.797 89.502 5.751.867
1/10/2018 31 19,63% 29,45% 2,45% 3.613.797 91.645 5.843.512
1/11/2018 30 19,49% $29,24% 2,44% 3.613.797 88.056 5.931.568
1/12/2018 31 19,40% 29,10% 2,43% 3.613.797 90.556 6.022.124
1/01/2019 31 19,16% 28,74% 2,40% 3.613.797 | 89.435 6.111.559
1/02/2019 28 19,70% 29,55% 2,46% 3.613.797 | 83.057 6.194.616
1/03/2019 31 19,37% 29,06% 2,42% 3.613.797 90.431 6.285.047
1/04/2019 30 19,32% 28,98% 2,42% 3.613.797 87.273 6.372.321
1/05/2019 31 19,34% 29,01% 2,42% 3.613.797 90.276 6.462.596
1/06/2019 30 19,30% 28,95% 2,41% 3.613.797 ~ 87.183 6.549.779
1/07/2019 31 19,28% 28,92% 2,41% 3.613.797 89.996 6.639.775
1/08/2019 31 19,32% 28,98% 2,42% 3.613.797 | 90.182 6.729.957
1/09/2019 30 19,32% 28,98% 2,42% 3.613.797 | 87.273 6.817.230
1/10/2019 31 19,10% 28,65% 2,39% 3.613.797 89.155 6.906.386
1/11/2019 30 19,03% 28,55% 2,38% 3.613.797 85.978 6.992.364
1/12/2019 31 18,91% 28,37% 2,36% 3.613.797 88284 |  7.080.648
1/01/2020 31 18,77% 28,16% 2,35% 3.613.797 87.631|  7.168.279
1/02/2020 29 19,06% 28,59% 2,38% 3.613.797 83.229 7.251.507
1/03/2020 31 18,95% 28,43% 2,37% 3.613.797 88.471 7.339.978
1/04/2020 30 18,69% 28,04% 2,34% 3.613.797 84.427 7.424.405
1/05/2020 31 18,19% 27,29% 2,27% 3,613.797 84.908 7.509.313
1/06/2020 30 18,12% 27,18% 2,27% 3.613.797 81.853 7.591.166
1/07/2020 31 18,12% 27,18% 2,27% 3.613.797 84.581 7.675.746
1/08/2020 31 18,29% 27,44% 2,29% " 3.613.797 85.374 7.761.121
1/09/2020 30 18,35% 27,53% 2,29% 3.613.797 82.891 7.844.012
1/10/2020 31 18,09% 27,14% 2,26% 3.613.797 84.441 _7.928.453
1/11/2020 30 17,84% 26,76% 2,23% 3.613.797 80.588 8.009.041
1/12/2020 31 17,84% 24,19% 2,02% 3.613.797 75.276 8.084.317
1/01/2021 31 17,84% 23,98% 2,00% 3.613.797 74.623 8.158.940
1/02/2021 28 17,84% 24,31% 2,03% 3.613.797 68329 |  8.227.269
1/03/2021 9 17,84% 24,12% 2,01% 3.613.797 21.791 8.249.060

INTERESES 4.635.263

CAPITAL 3.613.797

TOTALADEUDADO $ 8.249.060
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Escaneado con CamScanner



